２０２５年４月１４日

各位

京都信用金庫

投資信託取引に係る約款および取扱規定の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は、「京都信用金庫 投信取引約款」「京都信用金庫 特定口座約款」「自動けいぞ

く（累積）投資約款（追加型株式投資信託用）」「「投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱

規定」を下記の通り改訂しますのでお知らせいたします。

記

１．改訂日

  ２０２５年４月２８日

２．改訂する約款および規定（書類名をクリックすると改訂後の内容をご覧いただけます）

  京都信用金庫 投信取引約款

  京都信用金庫 特定口座約款

  自動けいぞく（累積）投資約款（追加型株式投資信託用）

  「投信自動積立（定時定額購入取引）」取扱規定

京都信用金庫 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第５２号／加入協会：日本証券業協会

以上

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/toushin-torihikiyakkan.pdf
https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/tokuteikoza-yakkan.pdf
https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/jidokeizoku-toushiyakkan.pdf
https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/toushin-jidotsumitate-torihikikitei.pdf